
 آخرین خبر از 
مجوز حرفه ای

امیرعلی حسینی مدیر روابط 
بین الملل باشگاه پرسپولیس در 
مورد کسب مجوز حرفه ای این 
باشگاه گفت: »تقریباً به صورت 
هفتگی و مرتب جلساتی را 
کمیته ها   . می کنیم ر  ا برگز
مدارکی را تهیه کرده اند و آنها 
را ارائه می کنند. با سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال نیز 
مکاتباتی داریم و مدارک را ارائه 
می دهیم. اگر آنها نقطه نظری 
داشته باشند یا اشکالی وجود 
داشته باشد، مشکلات را مرتفع 
می کنیم و مدارک را دوباره ارسال 

می کنیم.«
وی در مورد اینکه در فدراسیون 
جدید جلسه ای در این خصوص 
برگزار کرده یا خیر، گفت: »یک 
جلسه ای داشتیم که کارکنان 
دفتر صدور مجوز حرفه ای 
سازمان لیگ از طرف فدراسیون 
حضور داشتند. در کل، جلسه 

خوب و مثبتی بود.«

 
جلسه استماع رادو 

نیمه دوم آبان
مدیر روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس در مورد پرونده 
رادوشویچ توضیح داد: »چه 
پرونده ایشان و هر شخص 
دیگری حتی اگر رأی بدوی فیفا 
را داشته باشد، در صدور مجوز 
حرفه ای خللی به وجود نمی آورد، 
مشروط بر اینکه باشگاه روی رأی 
اولیه درخواست استیناف کند و 
ما این کار را انجام داده ایم. در 
حال حاضر، پرونده در دادگاه 
عالی ورزش در جریان است و 
قرار شده جلسه استماع برگزار 

شود.«
او درباره زمان برگزاری این جلسه 
پاسخ داد: »نیمه دوم آبان ماه 
این جلسه برگزار می شود و پس 
از آن، معمولاً یک روند فرسایشی 

و طولانی در پیش خواهد بود.«

 
پرسپولیس در 

نمایشگاه بورسی
لیه  و ا م  ز عرضه سها ا بعد 
پرسپولیس در بورس و مشخص 
شدن نحوه قیمت گذاری آن، 
برای اولین بار در نمایشگاه 
بین المللی بورس، بانک و بیمه در 
کنار بانک ها و شرکت های بزرگ و 
مطرح بورسی حضور دارد تا شانه 
به شانه آنها تجربه جدیدی در 
بازار سرمایه برای مدیریت بهتر 
و قوی تر باشگاه پرسپولیس رقم 
بخورد. نمایشگاه بین المللی 
کیش امسال میزبان نهمین 
دوره برگزاری نمایشگاه بورس 
خواهد بود. این نمایشگاه از روز 
دوشنبه ۲۵ مهر ماه افتتاح و تا 
روز پنجشنبه ۲۸ مهر ماه میزبان 
حضور مدعوین خود خواهد بود.

دیروز دکتر مجید بهزادپور 
رئیس کل بیمه مرکزی در 
غرفه پرسپولیس حاضر شد و 
دقایقی با امید میرچولی معاون 
اقتصادی باشگاه به گفت و گو 

پرداخت.
 

 zخبر

یورگن لوکادیا

برای تمدید زود است

مدیر بین الملل پرسپولیس که نقش مهمی در متقاعد کردن مهاجم 
هلندی برای پیوستن به این تیم داشته درباره تمدید قرارداد او گفت: 
»فعلاً صحبت خاصی نشده و فعلاً زود است. خود لوکادیا به پرسپولیس 
علاقه دارد. یک مهاجم حرفه ای زمانی به جایی می رود، از قبل مشاوره 
می گیرد و مطالعه می کند. من می توانم به شما بگویم آنچه که ایشان 
در ذهن شان راجع به پرسپولیس داشتند، اکنون تقویت هم شده است.

وحید امیری

کمک بزرگ یحیی

مدافع چپ ملی پوش که به نظر می رسد بعد از سه روز ریکاوری در اردوی 
تیم ملی از دوشنبه همراه پرسپولیس بوده است. پیش بینی می شود 
امیری در بازی پنجشنبه هم به عنوان مدافع چپ فیکس باشد. در 
عین حال یحیی هم با او همکاری کرده تا امیری با قرار گرفتن در شرایط 
مسابقه برای حضور در لیست نهایی جام جهانی آماده شود، آن هم در 

حالی که چند ماه قبل به نظر می رسید او هرگز به جام جهانی نرسد.

گئورگی گولسیانی

تعریف ویژه از بیرو

مدافع گرجی پرسپولیس در بخشی از مصاحبه اخیرش گفته: »او 
دروازه بانی درجه یک است. مطمئنم در جام جهانی هم حرفش را 
خواهد زد. البته بیرانوند در تشکیلات دفاعی ما نیز نقش زیادی دارد.« 
او همچنین درباره احتمال قهرمانی تیمش گفته: »من از پیش بینی کردن 
خوشم نمی آید، فقط می توانم قول بدهم که تمام تلاش خود را برای 

قهرمان شدن انجام خواهیم داد.«
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 zسوژه

آشفته بازار شایعات مدیریتی در 
پرسپولیس پایانی ندارد. جلسه هیأت 
مدیره چند روز قبل باشگاه قرار بود 
حاوی اخباری درباره برکناری رضا 
درویش از مدیرعاملی باشگاه باشد اما 
از آن جلسه خبری بیرون نیامد. بعد 
از آن جلسه اعضا روی این نکته تأکید 
داشتند که اصلاً قرار نبوده درباره 
مبحث مدیریت باشگاه صحبت 
شود و هرگونه تغییر در مدیرعاملی را 

تکذیب کردند.
بعد از آن و با تغییر مدیرعامل باشگاه 
استقلال همچنان این شایعه وجود 
داشته که قرار است درویش از 

پرسپولیس برود. در عین حال اخبار 
در این باره متناقض است. هر چند 
حمید سجادی وزیر ورزش و رئیس 
مجمع باشگاه درباره تغییرات در 
پرسپولیس به نکته خاصی اشاره 
نکرد اما تأکید کرد که به رأی هیأت 
مدیره باشگاه احترام می گذارد. همین 
حرف می تواند به منزله این باشد که 
تغییرات در رأس مدیریتی باشگاه 
پرسپولیس را می توان جدی گرفت 
یا حداقل اینکه بعید نیست چنین 
تغییری صورت بگیرد. دیروز فارس 
در مطلبی در این خصوص اشاره کرد 
که طی شایعات جدید درویش تا چند 

روز آینده از سمت خود برکنار می شود 
تا پرسپولیس هم مثل استقلال 
شاهد تغییرات مدیریتی باشد. تنها 
آلترناتیو ممکن برای درویش هم 
کسی نیست جز حسین شهریاری 
با سابقه مدیریتی در چند باشگاه 
و فدراسیون. البته شهریاری بعد از 
همان جلسه هیأت مدیره با رسانه 
باشگاه مصاحبه کرده و تأکید کرده 
بود اصلاً دنبال جانشینی درویش 
نیست و به این مسأله فکر نمی کند 
اما نهایتاً اگر این اتفاق افتاد هم 
نباید منتظر واکنش عجیب و غریبی 
از او باشیم و این جابه جایی خیلی 

راحت تر از حد تصور انجام می شود. 
موضع درویش هم در مقابل تغییرات 
منفعلانه بوده است هر چند بیش از 
این هم نمی تواند باشد. او که فقط 9 
ماه است مدیرعامل پرسپولیس شده 
در تنها اظهار نظرش در این خصوص 
گفته بود: »اگر خدای بالای سر مقدر 
کند که ما بمانیم همه عالم هم جمع 
شوند و بگویند ما نباشیم اتفاقی رخ 
نمی دهد. رسالت ما این است که 
وقتی به باشگاه پرسپولیس می آییم 

به جوانان خدمت کنیم.«
حالا و در فاصله کوتاهی از تأکید 
اعضای هیأت مدیره بر ابقای درویش 

اخبار برکناری او دوباره اوج گرفته 
و برخی منابع جدایی او را قطعی 
می دانند. در عین حال بحث حضور 
ملی  ری در سمت مدیرعا شهریا
باشگاه هم موانعی دارد. او در یکی 
از شرکت های زیر مجموعه گروه 
خودروسازی سایپا به عنوان مدیرعامل 
فعالیت می کند که این مسأله باعث 
خواهد شد نتواند در شرایط فعلی 
مدیرعامل پرسپولیس شود مگر اینکه 
موانع قانونی در این راه برداشته شود. 
گفته می شود اگر درویش از سمتش 
کنار برود شاید به عنوان عضو هیأت 
مدیره در باشگاه پرسپولیس بماند.

فقط یک آلترناتیو برای مدیرعاملی

شایعه کنار رفتن درویش دوباره جدی شد

پرسپولیس بازی های 
زیادی را تا پایان لیگ 

پیش رو دارد، از سوی 
دیگر بازی هایی 

مانند جام حذفی و 
حتی شاید بازی در 

آسیا را هم پیش رو 
دارد، به همین دلیل 

حتماً به بازیکنی 
مانند دیاباته هم 

نیاز دارد که بتواند به 
خط حمله کمک کند 

و با سرزنی و بقیه 
فاکتورهای خوبی 
که از آنها برخوردار 
است به خط حمله 
پرسپولیس هم 
کمک کند. از این 
رو حتماً با اضافه 

شدن دیاباته قدرت 
هجومی و گلزنی 

پرسپولیس بیشتر 
خواهد شد

در خصوص پرسپولیس که بعد 
از دو هفته توقف در مقابل مس 

رفسنجان به پیروزی رسید چه 
صحبتی دارید؟

پرسپولیس تیم خیلی خوبی است و به 
لحاظ بازیکن و نیمکت از بقیه تیم ها 
حتی تیم های مدعی شرایط بهتری دارد 
که با 4 برد متوالی خودش را با اقتدار 
در صدر جدول قرار داد اما پس از آن به 
دلیل رخ دادن بعضی اتفاقات حاشیه ای 
و پس از آن تعطیلات فیفادی این تیم 
از فرم خوب و نتیجه گیری مطلوب تا 
حدودی فاصله گرفت و تا حدودی به 
حاشیه رفت اما رفته رفته با انجام 
بازی های تدارکاتی و کار روحی روانی که 
سرمربی و کادر فنی روی بازیکنان انجام 

دادند شرایط خوبی پیدا کرد و فرم 
مطلوبی به خود گرفت، به همین دلیل 
در بازی مقابل مس رفسنجان موفق شد 

حریف خودش را شکست دهد.
پرسپولیس پیروز شد اما قبول 

دارید آن چهره همیشگی و قابل 
انتظار را نداشت؟

بله پرسپولیس برد اما مقابل مس 
رفسنجان همان تیم همیشگی را 
نداشت، ضمن اینکه ما باید این را در 
نظر بگیریم که تیم ها مقابل پرسپولیس 
همیشه با قدرت و انگیزه مضاعفی 
می جنگند، در حالی که در بقیه دیدارها 
چنین انگیزه ای ندارند. با وجود این 
پرسپولیس چیزی برای موفقیت کم 
ندارد و قادر است که مقابل همه تیم ها 

با دست پر از میدان خارج شود.
در جنگ مدعیان، پرسپولیس 

قهرمان خواهد شد؟

استقلال، گل گهر، فولاد و سپاهان 
در کنار پرسپولیس تیم های خوبی 
هستند اما اگر پرسپولیس در جنگ 
مدعیان بتواند از هر کدام از مدعیان 4 
امتیاز بگیرد حتماً قادر خواهد بود که 
به موفقیت رسیده و صدر را از آن خود 
ساخته و نهایتاً قهرمان شود. در این بین 
شاید استقلال هم با تغییر مدیرعامل 
با یکسری مشکلات ناشی از تغییرات 
و قرار گرفتن در شرایط جدید مواجه 
شود که این مسأله شرایط را برای بقیه 
مدعیان خصوصاً پرسپولیس بهتر خواهد 
ساخت و در نهایت به سود این تیم تمام 

خواهد شد.
در خصوص بازی مقابل ملوان 
و مس کرمان پرسپولیس چه 
نتیجه ای کسب خواهد کرد؟

ملوان جایگاه خوبی در جدول ندارد اما 
به نوعی می خواهد اقتدار فوتبال گیلان 

را به رخ تیم صدر جدول بکشد و قطعاً 
با تمام توان مقابل این تیم در خانه اش 
بازی خواهد کرد اما اگر پرسپولیس با 
چهره واقعی خودش ظاهر شود حتماً 
ملوان را در انزلی شکست خواهد داد. 
پرسپولیس مس کرمان را هم نباید 
دستکم بگیرد چون چنین تیم هایی 
مقابل تیم های بزرگ انگیزه زیادی 
دارند و اگر پرسپولیس چنین تیم هایی 
را دستکم بگیرد قطعاً مقابل آنها با 
مشکل مواجه خواهد شد، از این رو 
یحیی حتماً باید شاگردانش را با تمام قوا 
راهی بازی با مس کرمان سازد تا بعد از 
پیروزی مقابل ملوان در بازی مقابل مس 
کرمان هم با جمع کردن شش امتیاز با 
صدرنشینی به تعطیلات در نظر گرفته 
شده برای مسابقات جام جهانی برود.
در رابطه با خط میانی پرسپولیس 

چه صحبتی دارید؟

شرایط فوتبال نسبت به گذشته فرق 
کرده و کمتر شاهد این هستیم که 
بازیکن خلاقی بتواند از توانایی و خلاقیت 
خودش استفاده کند اما با وجود این 
پرسپولیس در خط میانی اش بازیکنی 
مانند سروش رفیعی را دارد که این 
بازیکن از توانایی بالایی برای ارسال 
پاس های تو در برای لوکادیا برخوردار 
است. در این بین لوکادیا هم مهاجمی 
بی نظیر است و قادر است گل های 
زیادی را برای پرسپولیس به ثمر برساند 
چه بسا که تاکنون هم با زدن پنج گل 
نشان داده چه مهاجم خوبی است و 
قادر است کار را برای مدافعان حریف و 
تیم های مقابل سخت سازد و همیشه 
بوی گل می دهد و قادر است حتی در 
بازی هایی که بازی گره می خورد به 
گونه ای عمل کند که با گلزنی کار را برای 

تیمش درآورد. 

داداش زاده: تعطیلات فیفادی بیشتر از همه تیم ها به پرسپولیس لطمه زد

 پرسپولیس اسیر حاشیه نشود 
قهرمان است

بهزاد داداش زاده هافبک تهاجمی سابق پرسپولیس معتقد است بازیکنان این تیم شرایط بسیار خوبی دارند و سرخپوشان بهترین تیم به لحاظ بازیکن محسوب می شوند و در ادامه به این نکته می پردازد که 
اگر تحت تأثیر حاشیه قرار نگیرند هیچ تیمی در راه قهرمانی حریف آنها نخواهد شد.

مسعود  قراگزلو
خبر نگار


